РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 27 ноября 2018 года                                                                                       № 84
станица Ленинградская

О даче согласия на передачу муниципального
имущества в безвозмездное пользование
Управлению записи актов гражданского состояния
Краснодарского края

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев и обсудив заявление Управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края от 7 сентября 2018 года № 50-06-07-5302/18 «О заключении договора», в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район  ре ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на передачу муниципального имущества, а именно: здания, общей площадью 152,4 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, станица Ленинградская, улица 417 Дивизии, 24,в безвозмездное пользование Управлению записи актов гражданского состояния Краснодарского края для размещения отдела ЗАГС Ленинградского района.
2.Администрации муниципального образования осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества (здания) в безвозмездное пользование, сроком на 5 (пять) лет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений (Владимиров).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin